ตามที่ โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์เพื่อบริการผู้ป่วย ที่ ๓๒๑/๖๙ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ หรือชุดอุปกรณ์ทดสอบสารเคมี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น

ส่วนจำกัด สินสิริ เมดิเทค (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๓๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสามร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณรงค์ ลักษมาณา 

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต